РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
митякинского СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ митякинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е	№ 18
« 16» августа 2013    года.                                                                                                      ст.Митякинская  О внесении дополнений в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от «30» апреля 2013г. № 9
В соответствии  с постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012г.№1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области»  и  Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях , митингах, шествиях и пикетированиях».

Р Е Ш И Л О:

  1. Пункт 3 дополнить приложением № 4,5,6,7,8.
2. Пункт 3 дополнить пунктом 3.1: розничная продажа алкогольной продукции в местах массового скопления граждан не допускается в период проведения публичных мероприятий.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу             Митякинского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения 				Куркин С.И.